
179

Nº 121, quarta-feira, 28 de junho de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6002364/2023-00. Objeto: Aquisição de veículos de transporte
coletivo. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 28/06/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às
17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00059-2023. Entrega das Propostas: a partir
de 28/06/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 10/07/2023
às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 27/06/2023) 80001-00001-2023NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6001368/2023-00. Objeto: Aquisição e instalação de conversor

de protocolo e chaves de fluxo para sistema de climatização. Total de Itens Licitados:

3. Edital: 28/06/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd

8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00062-2023. Entrega das Propostas: a partir

de 28/06/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

10/07/2023 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 27/06/2023) 80001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

Processo TST nº 6004580/2023-00. Partícipes: Tribunal Superior do Trabalho e Caixa
Econômica Federal. Objeto: Promover a cooperação entre os órgãos partícipes para redução
da litigiosidade e racionalização dos processos da Caixa que tramitam no TST. Vigência: 60
meses, com eficácia a partir de sua assinatura. Assinatura: 20/6/2023. Pelo TST: Ministro
Lelio Bentes Corrêa, Presidente; e Ministro Aloysio Corrêa da Veiga, Vice-Presidente. Pela
Caixa: Maria Rita Serrano, Presidente; e Jailton Zanon da Silveira, Diretor Jurídico.


